



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Carsten Bo Madsen Holding ApS**

# Årsrapport 2013

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 9. maj \_\_\_\_\_ 20\_14\_

\_\_\_\_\_ Carsten Bo Madsen \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 29 82 49 75  
756400 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Carsten Bo Madsen Holding ApS  
Hedenstedvej 8  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 29 82 49 75  
Stiftet: 15. november 2006  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Carsten Bo Madsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Handelsbanken  
Flegborg 6  
7100 Vejle

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod -3 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved forbedring af indtjeningen i datterselskabet, Ad Hoc House ApS.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-3.750</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-3.750</u>	<u>-3</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.750</u>	<u>-3</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
		2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført resultat		-209.884	-206
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-84.884</u>	<u>-81</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.380	72
Anden gæld		2.379	6
		<u>84.884</u>	<u>81</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Forudsætninger for fortsat drift

Idet selskabet er afhængig af dattervirksomhedens udvikling, kræver det, at dattervirksomhedens fremtidige indtjening bliver positiv.

Dattervirksomheden har i 2013 foretaget omstrukturering og minimering af omkostningerne. Dette sammenholdt med en mindre positiv indtjening i de første måneder af 2014 medfører, at ledelsen forventer, at der er skabt forudsætning for begge selskabers fortsatte drift og dermed for, at selskabskapitalen kan reetableres over de kommende år.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalen- dele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2013	166.859
Opskrivninger 1. januar 2013	-166.859
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>

	Ejerandel
Navn og hjemsted	
Ad Hoc House ApS, Horsens	100 %

#### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-206.134	-81.134
Overført, jf. resultatdisponering	0	-3.750	-3.750
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>-209.884</b>	<b>-84.884</b>